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dr Andrzej Głowacki 

Prezes Zarządu DGA S.A. 

 

Pan Andrzej Głowacki posiada wykształcenie wyższe – stopień dr nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 

zarządzaniu i jakości przyznany przez UEP - tytuł dysertacji “Restrukturyzacja przedsiębiorstwa w procesie 

zarządzania antykryzysowego”; absolwent Wydziału Planowania i Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Poznaniu i Wydziału Elektrycznego Politechniki Poznańskiej (kierunek informatyka). Ukończył studia 

podyplomowe na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu – Analiza finansowa w samodzielnym przedsiębiorstwie.  

W marcu 2013r. uzyskał licencję uprawniającą do wykonywania zawodu doradcy restrukturyzacyjnego.  

 

Przebieg kariery zawodowej: 

 

➢ 1987-1990  Główny księgowy, prokurent w Softlan S.A. w Poznaniu, 

➢ 1990-1993  Dyrektor w Spółce Usług Finansowo-Prawnych Bonus w Poznaniu,  

➢ 1993-1995  Właściciel firmy Doradztwo Gospodarcze Andrzej Głowacki, 

➢ 2002-2013  Prezes Stowarzyszenia Doradców Gospodarczych, 

 

Obecnie zajmowane stanowiska:  

 

➢ od 1995  Prezes Zarządu DGA S.A.,    

➢ od 2008 Przewodniczący Rady Fundacji „Wspieramy Wielkich Jutra”, 

➢ od 2012 Przewodniczący Rady Nadzorczej DGA Kancelaria S.A. (spółka powiązana 

kapitałowo z DGA S.A.), a od 2017 Prezes Zarządu, 

➢ od 2012 Członek Rady Nadzorczej PTWP S.A. (spółka powiązana kapitałowo z DGA S.A.), 

➢ od 2012 Prezes Zarządu Life Fund Sp. z o.o., 

➢ od 2012  Przewodniczący Rady Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Poznaniu 

➢ od 2016 Dziekan Klubu Partnera przy Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, od 2023 r. 

Wiceprezydent Klubu Partnera, 

➢ od 2021 Wiceprzewodniczący Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, 

➢ od 2023  Przewodniczący Rady Nadzorczej Terlan Sp. z o.o. 

 

Ponadto dr Andrzej Głowacki prowadzi jako osoba fizyczna jednoosobową działalność gospodarczą. 

 

Dr Andrzej Głowacki jest związany z branżą doradczą od 1990 r. początkowo jako dyrektor w Spółce Usług 

Finansowo-Prawnych Bonus w Poznaniu, dodatkowo jest biegłym sądowy przy Sądzie Okręgowym w Poznaniu 

i Sądzie Okręgowym w Warszawie. Jego specjalizacją jest strategia rozwoju i sanacji firm. Od 1996 r. jest 

Prezesem Zarządu DGA S.A., spółki która od 2004 r. jest notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych, a 

także jestem Prezesem Zarządu DGA Kancelaria S.A. 

 

Jako ekspert zajmuje się konstruowaniem strategii przedsiębiorstw, przeprowadzaniem działań 

restrukturyzacyjnych oraz naprawczych, a także sporządzaniem opinii dot. zagrożenia niewypłacalnością. Brał 

udział w wielu projektach restrukturyzacyjnych i przekształceniowych spółek oraz grup kapitałowych z całej 

Polski oraz projektach doradczych w obszarze transakcyjnym jak i prywatyzacyjnym na zlecenie Ministra 

Skarbu Państwa. Andrzej Głowacki jest współautorem publikacji „Prawo restrukturyzacyjne. Komentarz 

praktyczny” – C.H. Beck 2016, wznowiony w 2020 r. Prowadzi grupę „Doradca restrukturyzacyjny” na LinkedIn. 
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Jako jeden z pierwszych doradców w Polsce otrzymał w 2007 r. tytuł Certyfikowanego Doradcy ds. Zarządzania 

– CMC (Certified Management Consulting) – przyznawany wspólnie przez The International Council of 

Management Consulting Institutes i Stowarzyszenie Doradców Gospodarczych. Dr Andrzej Głowacki i 

kierowana przez niego Spółka DGA S.A. są laureatami wielu wyróżnień. DGA S.A. była nominowana do Nagrody 

Gospodarczej Prezydenta RP (2005 r.) i otrzymała Nagrodę Gospodarczą Województwa Wielkopolskiego (2004 

r.). Dr Andrzej Głowacki został odznaczony Brązowym Krzyżem Zasługi i odznaką – zasłużony dla Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

Zaangażowany w pracę, współpracuje z  wieloma wielkopolskimi instytucjami oraz organizacjami.  Aktywny 

Członek Wielkopolskiego Klubu Kapitału, Przewodniczący Rady Wielkopolskiej Izby Przemysłowo – Handlowej 

w Poznaniu, Członek Towarzystwa im. H. Cegielskiego oraz Wiceprezydent Klubu Partnera przy Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Poznaniu. 

Działa na polu charytatywnym, jest Przewodniczącym Rady Fundacji „Wspieramy Wielkich Jutra” oraz pełni 

funkcję Skarbnika Lions Club Pillory Polska. Uczestniczy w licznych akcjach charytatywnych adresowanych do 

dzieci pokrzywdzonych przez los. 

Pan Andrzej Głowacki nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności DGA S.A., w 

szczególności nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako 

członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek 

jej organu. 

Pan Andrzej Głowacki nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 

ustawy o KRS. 

Anna Szymańska 

Wiceprezes Zarządu DGA S.A. 

 

Pani Anna Szymańska posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentką Wydziału Planowania i Zarządzania 

Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Swoją karierę zawodową rozpoczęła w Spółce Usług Finansowo-Prawnych 

Bonus (poprzednik DGA S.A.), od 1995 roku związana jest z DGA S.A. Bezpośrednio nadzoruje  działania 

Departamentu Zarządzania Projektami, ukierunkowanego na: 

➢ przygotowanie i realizację projektów szkoleniowych, outplacementowych, związanych z doradztwem 

personalnym i zawodowym, projektów o strategicznym znaczeniu dla rynku pracy,  w tym w 

szczególności projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej,  

➢ przygotowanie i realizację projektów innowacyjnych dotyczących m.in. inkubacji i akceleracji start-

upów oraz podmiotów związanych z tematyką Dostępność+, innowacjami społecznymi i ich 

upowszechnianiem 

➢ realizacją projektów dla sektora nauki i oświaty związanych m.in. z edukacja włączającą  

 

Od marca 2013 r. posiada licencję syndyka (nr 688). Jest syndykiem w kilkunastu postępowaniach 

upadłościowych zarówno podmiotów gospodarczych, jak i osób fizycznych, 

 

Przebieg kariery zawodowej: 

 

➢ 1990-1993 Specjalista ds. podatkowych w Spółce Usług Finansowo-Prawnych Bonus, 

➢ 1991 Konsultant w Probonus Sp. z o.o., 

➢ 1993-1995 Specjalista ds. ekonomicznych w Manager Sp. z o.o., 

➢ 1994-1996 Specjalista ds. ekonomicznych w Usługi Audytorskie Andrzej Głowacki Sp. z o.o., 
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➢ 2003-2004 Założyciel i Prezes Wielkopolskiego Oddziału ogólnopolskiej organizacji Polskie 

Stowarzyszenie Właścicielek Firm - Klub Kobiet Biznesu, 

➢ 2005-2014 Członek kilku Rad Nadzorczych (DGA HCM Sp. z o.o., PIKW S.A., Braster Sp. z o.o., 

CKL S.A., .), 

➢ 2007-2009 Członek Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych. 

 

Obecnie zajmowane stanowiska: 

 

➢ od 1995 Wiceprezes Zarządu DGA S.A. 

➢ od 2008 Inicjator i Prezes Fundacji „Wspieramy Wielkich Jutra” 

➢ od 2014 Prezes Zarządu Stowarzyszenia Doradców Restrukturyzacyjnych, Mediatorów i 

Likwidatorów w Poznaniu 

➢ od 2017 Członek Rady Nadzorczej DGA Kancelaria S.A. (spółka powiązana kapitałowo z DGA 

S.A.). 

 

Ponadto Pani Anna Szymańska prowadzi jako osoba fizyczna jednoosobową działalność gospodarczą. 

 

Pani Anna Szymańska nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności DGA S.A., w 

szczególności nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako 

członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek 

jej organu. 

 

Pani Anna Szymańska nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 

ustawy o KRS.  

 


